Решение индивидуального предпринимателя
________________________________________________

г. ______                                                                                     «____» _____________ 20___ г.

Я,_______________________________________________________________, паспорт серии _______ № ______________, выдан__________________________________________
_____________________________________________________________________________, зарегистрированный (-ая) в качестве индивидуального предпринимателя, что подтверждается _______________________________________________________________ _____________________________________________________________________________, выданным ____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

РЕШИЛ:

1. Вступить в Саморегулируемую организацию – Ассоциация «СТРОИТЕЛИ КРЫМА» с целью осуществления деятельности в области строительства, реконструкции и капитального ремонта, сноса объектов капитального строительства.
2. Внести взнос в Компенсационный фонд возмещения вреда Саморегулируемой организации – Ассоциация «СТРОИТЕЛИ КРЫМА» в размере _________ руб., что соответствует ___________уровню ответственности.
3. Внести взнос в Компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств Саморегулируемой организации – Ассоциация «СТРОИТЕЛИ КРЫМА» в размере _____________руб., что соответствует ____________уровню ответственности.
4. [bookmark: _GoBack]Обязанность представлять мои интересы перед Саморегулируемой организацией – Ассоциация «СТРОИТЕЛИ КРЫМА» по вопросам вступления в члены оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель		 _______________/_______________/